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Wnioski i interpelacje zgloszone
na posiedzeniu XX sesji
Rady Powiatu w Goleniowie
w dniu 20 grudnia 2012r.

BRZ.0003.51.2012.EK Goleniéw, dnia 28 grudnia 2012r.

1. Radny Cz. Siwek poinformowal, ze zglosila sie do niego pani Halina Jasiek
wlascicielka fermy drobiu, ktéra kupila 16 lat temu od Agencji Nieruchomosci
Rolnych Skarbu Panstwa. W tym roku ziemia, ktéra byla dzierzawiona przez Panig
zostala sprzedana innemu wiagcicielowi, a na tej dzialce znajdowala sie droga do
kurnikéw, ktérej na mapach geodezyjnych nie bylo, droga w zasobach Skarbu
Panstwa znajduje sie obok. Sytuacja jest na tyle paradoksalna, iz ta Pani ma sze§¢
kurnikéw, zostata postawiona przed faktem dokonanym, postawiono zakaz wjazdu
i nowy wlasciciel przyszedt do Pani z rozmowami na temat interesu. Radny dodat, ze
w tej sprawie byl w Urzedzie Gminy, w Agencji Nieruchomos$ci Rolnych oraz
w wydziale w Starostwie. Rola urzednikéw jest nie poucza¢ a udzieli¢ wszelkich
informacji co do sposobu zalatwiania spraw i sluzy¢ obywatelowi. Radny stwierdzil,
ze trzeba droge wskazana na mapie geodezyjnej od skarbu parnisiwa przekazaé
wlasciwej stronie samorzadowi, a ta strona jest Samorzad Gminny bo to ma
charakter drogi gminnej. Jest drugie rozwiazanie, ze dyrektor Agencji Rolnej
w Szczecinie moze rozpoczaé negogjacje 2z obecnym kupujacym dziatke
i doprowadzi¢ do zmiany wykupu. Radny zaapelowal aby rozwigzaé tq sytuagje,

2. Radna D. Faryniarz zlozyla wniosek na pismie. \/

3. Radny K. Lembas powiedzial, Ze na sesji Rady Miejskiej w Nowogardzie radny
zwrocil uwage, Ze jest brak wuzupelnienia ogrodzenia przy budynku Liceum L
Ogoélnoksztalcacego w Nowogardzie, tam przy kiosku dwa segmenty ogrodzenia sg
wyjete 1 do dnia dzisiejszego jest ich brak.

Nastepnie Radny podzickowal za uzupeinienie odpowiedzi na wniosek zwigzany
z zakresem prac wykonanych przez firme Budimex, to ta odpowiedz byla
polowiczna. Radny dodal, ze takie pytanie zadal poniewaz réwniez takie pytanie\*/
padlo na sesji Rady Miejskiej w Nowogardzie i je powtérzyl. Radny dostal odpowiedz, -
ze Starostwo zwrdcilo sie do rady miejskiej w Nowogardzie o udzielenie informacji
jakie prace Budimex na drogach wykonal. Chodzilo przede wszystkim o ulice
Wojska Polskiego i Smuzyny gdzie najbardziej te drogi ucierpialy przy budowic
obwodnicy. Radny poprosil, iz zgodnie z tym co pan Wicestarosta deklarowal na
poprzedniej radzie, ze jest dokumentacja fotograficzna, ktéra wskazuje na
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zniszczenia tych drég, ze to trzeba by bylo w jaki$ sposéb wyeksponowac, pokazac,
ze te zniszczenia byly i powinno sie jako$ wyegzekwowaé przynajmniej naprawienie
tego odcinka drogi Smuzyny.

4, Radna Fedorczuk - Smolira dodala, ze tez dostala te informacje od wyborcow
odnosénie zaginiecia dwoch elementéw bramy i okazuje sie, Ze to zostalo skradzione
na zlom i teren jest nieogrodzony, wjezdzaja tam samochody na teren szkoly, gdzie
nigdy wezeéniej nie wjezdzaly i jest to niebezpieczne.

5. Radny Cz. Siwek powiedzial, ze na Komisjach rozmawiano o jakosci
przygotowanych uchwal, te materialy Zrodiowe ida do Dziennika Urzedowego
Wojewadztwa Zachodniopomorskiego. Radny poprosit aby na kazdej uchwale bylo,
kto opracowal, podpis dyrektora wydzialu i zeby te uchwaly byly przygotowane
w sposéb rzetelny.

6. Radny P. Kijko wniésl zapytanie jak wyglada sytuacja tomografu komputerowego.
Z uzyskanych informacje na Komisji Spraw Spolecznych i Oswiaty wnika, ze
tomograf jest zepsuty, z drugiej strony, ze nie ma checi podpisania kontraktu z NFZ
przez wiasciciela, ktéry dysponuje tym tomografem na terenie Spotki Szpitalne
Centrum Medyczne?

e

7. Radna A. Fedorczuk-Smolira wniosla zapytanie, czy zakonczyly si¢ konkursy
ordynatorskie, czy znany jest juz sklad lekarzy na poszczegblnych oddziatach
i specjaloéci, jaka jest sytuacja kadrowa, ilu jest zatrudnionych lekarzy, ktol~
przewodzi na kazdym oddziale, ile jest po reorganizacji personelu sredniego,
technicznego?

8, Radna D. Faryniarz dodata, ze w odpowiedzi na wniosek w sprawie zamieszczania
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego pelnych nazw
uchwat, a nie jak dotychczas tylko ich numeréw, otrzymata odpowiedz pozytywns,
jednak z informacja, ze pod uchwalami znajduje si¢ rejestr uchwal, w ktérym
mozna wyszukaé dowolng uchwate. Tak sformutowana odpowiedZ sugeruje/poucza, ’
7e takowy rejestr byl wczesniej i z niego mozna bylo korzystaé w sytuacji
zglaszanego braku nazw uchwatl,

Rejestr uchwal powstal réowniez na moj wniosek. Prosze zatem o udzielanie
precyzyinych odpowiedzi na zglaszane wnioski i interpelacje.

Pozostale zgloszone sprawy dotyczace jakosci materialow zamieszczonych na stronie
BIP nie zostaly zmienione, wlacznie z tym, Ze prezesem spoélki Szpitalne Centrum
Medyczne z 0.0. jest pan Dariusz Guziak.

Prosze okreslic termin uaktualnienia strony Biuletynu Informacji Publicznej
Starostwa Powiatowego, zebym nie czula lekcewazacego stosunku wobec zasadnych
oczekiwan aktualizowania i poprawy jakosci informagcji zamieszczanych na stronie
BIP Starostwa Powiatowego.
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/Golenidéw, 20 gruduia 2012 roku

Przewodniczacy

Rady Powiatu w Goleniowie
Pan

Witeld Kaleczyc

Prosz¢ o udzielenie informacji dotyczacej iloSciowego stanu zatrudnienia w Starostwie
Powiatowym wedlug nastepujacego zestawienia:

L Wydziat Wvdzial Wrydziat
Wydzial Kadr Gospodarki Wydziat Dry’ Oéwiaty,
i Administracjii | Nieruchomoscia | Komunikacji Po?v%atoy oh Kultury
mi vy i Sportu

P | Stanna dzien

31.07.2011r.
01, 08, 2011 r,
01, 09. 2011 r.
31.03.2012 1,
01, 04, 2012 x.
30.04. 2012 r.
01, 05, 2012 r,
01.06. 2012 1.
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W informacii prosz¢ uwzglednié zaréwno pracownikoéw zatrudnionych na stale,
przeniesionych migdzy wydzialami, =zatrudnionych na staz qraz przebywajacych
na dtugotrwalych zwolnieniach lekarskich.
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Dotyczy: interpelacji zgloszonej na posiedzeniu XX Sesji Rady Powiatu w
Goleniowie w dniu 20 grudnia 2012 r.

W odpowiedzi na interpelacje zgloszong na posiedzeniu XX Sesji Rady
Powiatu w Goleniowie w dniu 20 grudnia 2012 1. uprzejmie informuje,
ze¢ w tutejszym Starostwie Wydziale Gospodarki Nieruchomoéciami toczy sie
postepowanie wyjasniajagce w sprawie drogi numer 30 polozonej w obrebie
Jarostawki gmina Maszewo, zapisanej w ewidencji gruntéw i budynkéw jako
wlasnoéé Skarbu Panstwa,

Z analizy posiadanych dokumentéw wynika, ze przedmiotowa droga
oznaczona jest na materiatach mapowych, natomiast z informacji uzyskanej od Pani
Haliny Idziaszek wynika, ze przedmiotowa dziatka znajduje sia w zakresie dziatki
numer 29/1 , ktéra zostat zakupiona w dniu 13.07.2012 r. (akt notarialny Rep. A
numer 3458/2012) roku od Agencji Nieruchomosci Rolnych Oddziat Terenowy w
Szczecinie przez Panstwo Leszek i Janing Szuster,

Biorge pod uwage powyzsze z prawnego punktu widzenia wynika, ze
dzialka Nr 30 stanowi samodzielng nieruchomo$é i jest to droga dojazdowa do
dzialek numer 18/1, 18/21 18/3 .

Poniewaz nastapit spér prawny pomiedzy Pafistwem Leszkiem i Janing
Szuster oraz Panig Haling Idziaszek dotyczacy drogi dojazdowej do istniejacych
zabudowafl na dzialkach numer 18/1, 18/2 i 18/3 wystgpiono do zbywcy
nieruchomodci ANR Oddziatl Terenowy w Szczecinie o wznowienie i wskazanie w
terenie granic dziatki 29/1 i wyjasnienie stanu prawnego drogi.




W wypadku, gdy ANR Oddziat Terenowy w Szczecinie stwierdzi, ze
dziatka drogowa Nr 30 znajduje si¢ w zakresie dziatki numer 29/ 1, powinna zostaé
ona wydzielona i pozostawiona w zasobie Skarbu Pafstwa. Takie postepowanie
winno by¢ przeprowadzone przez zawarciem akty notarialnego - sprzedaza ww.
nieruchomogci.

Uregulowanie spornego istniejacego stanu prawnego lezy po stronie
zbywcy tj. Agencji Nieruchomosci Rolnych Oddziat Terenowy w Szezecinde.

W wypadku, gdy okaze sig, ze dziatka numer 30 znajduje sie tylko na
podktadach -mapowych, a nie jest wskazana w terenie zostanie sporzadzone
wystgpienie do Wojewody Zachodniopomorskiego w celu przyznania $rodkéw
finansowych na wznowienie granic dziatki drogowej w terenie.

Jednoczednie wystgpiono do Stron sporu tj: Padstwa Leszka i Janiny
Szuster oraz Pani Haliny Idziaszek o wstrzymanie sie z rozstrzygnieciami do czasu
wyjasnienia i uregulowania sprawy przez Agencje Nieruchomosci Rolnych i Staroste
Goleniowskiego dziatajgcego w imieniu Skarbu Paristwa.,

Do wiadomoéci:

1. Pan Witold Kaleczyc
Przewodniczgcy Rady Powiatu
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2. Pan Anna Stgpien - Buryszek _
po. Sekretarz Powiatu omasz Stanistawski

Sporzadzit ;. Przemyslaw Ozimek
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Nasz znak: WO.0003.1.2013.RC Goleniow, 6 lutego 2013 1,

W odpowiedzi na Pana interpelacj¢ zgloszong na posiedzeniu XX sesji Rady Powiatu
w Goleniowie w dniu 20 grudnia 2012 r. dotyczacg braku dwdch elementdw ogrodzenia
okalajacego teren budynku ZSO Nr 1 w Nowogardzie uprzejmie informuje, ze Dyrektor
Zespotu Szkol Ogolnoksztalcgeych Nr 1 w Nowogardzie przedstawil nastgpujace wyjasnienia
w przedmiotowe] sprawie:

Brakujace dwa elementy bramy zostaly zdemontowane z uwagi na przerdzewiale zawiasy,
ktére nie utrzymywaly juz konstrukeji bramy. W trakcie roku szkolnego we wiasnym zakresie
wielokrotnie dokonywano napraw oraz uzupelniano ubytki w ogrodzeniu. Obecnie
stwierdzono, ze ze wzgledu na silnie skorodowany material, z ktérego wykonane jest
ogrodzenie, dalsze naprawy we wlasnym zakresie nie przyniosg efektu. Stad Dyrektor szkoly
postanowil wyliczyé koszty naprawy ogrodzenia 1 wystapic do Zarzadu Powiatu
w Goleniowie z wnioskiem o przyznanie $rodkdw na powyzszy cel.

Jednoczesnie wlasdciciele pojazddéw wielokrotnie byli pouczani, zeby nie wijezdzali na teren
szkoly, niestety bezskutecznie.

Ponadto nadmieniam, iz Powiat Goleniowski jest wspotwlascicielem przyszkolnego
terenu w czesei 269/1000, stad naprawa ww. ogrodzenia oraz zapewnienie bezpiecznych
warunkéw na wspdlnym terenie spoczywajg réwniez na Gminie Nowogard. W zwigzku
z powyzszym Dyrektor ZSO nr 1 w Nowogardzie wystapi z prosbg o wspofinansowanie
naprawy ogrodzenia do Dyrektora Szkoly Podstawowej Nr 1T w Nowogardzie, ktdremu Gmina
Nowogard oddata mienie w trwaly zarzad.

(g Fomasz Kuliniez

Do wiadomosci:
1. Biuro Rady i Zarzadu Powiatu
2. ala
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SURD RADY T ZARZADU POWIATU Pani Anna Fedorczuk-Smolira
W GOLENIOWIE
Radna Rady Powiatu
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1. Interpelacja Radnej A. Fedorczuk-Smoliry.

Radna wniosta zapytanic o to, czy zakoficzyly si¢ konkursy ordynatorskie, czy znany jest juz
sklad lekarzy na poszczegdlnych oddziatach i specjalisei, jaka jest sytuacja kadrowa, ilu jest
zatrudnionych lekarzy, kto przewodzi na kazdym oddziale, ile jest po reorganizacii personelu
$redniego, technicznego?

Odpowiedz:

W grudniu 2012 r. w Szpitalnym Centram Medycznym w Goleniowie sp. z 0.0. zostal
ogloszony konkurs ofert na zarzadzanie oddzialem i $wiadczenie ustug zdrowotnych
w oddzialach i poradniach szpitalnych z terminem skladania ofert do 31.12.2012 r. Po
otwarciu ofert niezwlocznie przystapiono do indywidualnych rozméw, w wyniku ktérych
zostaly zawarte umowy z lekarzami, W 2013 r. Spétka podpisala kontrakty z 38 lekarzami,
sklad osobowy pozostal bez zmian. W zakresie zarzadzania oddzialem nastapila zmiana
w obsadzie stanowiska ordynatora w oddziale chirurgii ogdlnej i od 01 lutego 2013 r.
stanowisko ordynatora oddzialu obejmie lek, med. Juliusz Szymanski, ktéry zastapi
pelnigcego obowigzki ordynatora Pana Krzysztofa Garde. Personel pielggniarski nie ulegl
zmianie, Ponizej podaj¢ obsadg stanowisk ordynatorskich na poszczegélnych oddziatach w
SCM w Goleniowie sp. z 0.0.:

I. oddzial wewnetrzny:
— ordynator - lek. med. Marek Karpiniski specjalista choréb wewnetrznych,
— pielegniarka oddzialowa — mgr Sylwia Malolepsza,

2. oddziat chirurgiczny i izba przyjeé:

—- ordynator - lek. med. Juliusz Szymanski specjalista w dziedzinie chirurgii ogélnej,

— pielegniarka oddzialowa (chirurgia) - mgr Krystyna Grzelezak specjalista

pielegniarstwa chirurgicznego,

— pielggniarka oddziatowa (izba przyjeé) - Danuta Kurant,

3. oddzial ginekologiczno-polozniczy:

— ordynator - prof. nadzw. dr hab. n. med. Marek Bulsa specjalista poloznictwa i

ginckologii w trakcie specjalizacji onkologii ginekologiczne;j,

— polozna zarzgdzajgca - Agnieszka Hawrot,

4. oddzial pediatryczny i neonatologiczny:

— ordynator - lek. med. Pawel Korecki,
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-— pielegniarka oddzialowa (pediatria) - Beata Szkolnicka,
— pielegniarka oddzialowa (neonatologia) - Grazyna Grzesiak
5. oddzial intensywnej opieki medycznej:
— ordynator - lek. med. Joanna Baczyk specjalista intensywnej terapii
i anestezjologii,
— pielggniarka oddziatowa - Urszula Rybacka specjalista w zakresie pielegniarstwa
anestezjologicznego i intensywnej opicki medycznej.

Z powazaniem

Nge Tomess Stanistael

Otrzymuja:
1. Biuro Rady i Zarzadu Powiatu
2. Sekretarz Powiatu
3. ala
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SURG RADY 1 ZARZADU POWIATU . .
R T A Pan Piotr Kijko
Radny Rady Powiatu

wolynelo dnia 4 OL . Jo .
i w Goleniowie

BEAPIS e bbb

1. Interpelacja Radnego P. Kijko.

Radny wni6st zapytanie o wyjasnienie sytuacji tomografu komputerowego. 7 uzyskanych
informacji na Komisji Spraw Spolecznych i O$wiaty wynika, ze tomograf jest zepsuty, z drugiej
strony, Ze nie ma checi podpisania kontraktu z NFZ przez wlasciciela, ktéry dysponuje tym
tomografem na terenie Spoiki.

Odpowiedz:

W dniu 24 kwietnia 2012 r. zostala zawarta umowa wspélpracy na $wiadczenic ustug
w systemie teleradiologii pomigdzy Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.0.
a firmg Hospital Investment Group w Poznaniu, Powyzsza umowa zostala zawarta
bezprzetargowo w trybie z wolnej reki i ulegla rozwigzaniu z dniem 31 sierpnia 2012 r. W tym
samym czasie tomograf komputerowy ulegt uszkodzeniu, aktualnie aparat jest juz naprawiony.
7¢ wzgledu na wysokie koszty jednostkowe badania podjeto renegocjacje cenowe, ktére
pozwolityby obnizy¢ ceng badania. Wstepne ustalenia z wlascicielem tomografu komputerowego
umozliwity zredukowaé koszty o 30%, co w skali roku daje oszczednosci na okolo 70 tys. zl
(uwzglgdniajac zapotrzebowanie Spétki na przedmiotowe badania). W chwili obecnej Spétka jest
w trakcie opracowywania specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia w celu ogloszenia
przetargu nicograniczonego na powyZsze $wiadezenia. Do czasu rozstizygniecia przetargu
badania bedg wykonywane przez obecnego wiasciciela tomografu komputerowego na podstawie
umowy zawartej w trybie z wolnej reki na rok biezgey.

Jedoczesnie pragne poinformowaé, 7e wiadciciel tomografu komputerowego na dzien
dzisiejszy nie posiada umowy z NFZ, jednak jest on jak najbardziej zainteresowany podpisaniem
stosowne] umowy z funduszem. Zawarcie umowy na powyzsze $wiadczenia w przysziodei
umozliwiloby wykonywanie bezplatnych badan w trybie ambulatoryjnym mieszkaricom powiatu,
Konkurs na przedmiotowe badania bedzie ogloszony dopiero pod koniec 2013 r. i obejmie lata
2014-2016.

Z powazaniem

Otrzymujg:
1. Biuro Rady i Zarzadu Powiatu
2. Sckretarz Powiatu
3. ala
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W nawigzaniu do Pani wniosku zlozonego na XX sesji Rady Powiatu w Goleniowie w dniu
20 grudnia 2012r, podaje ponizej dane, o ktére Pani wnioskowata. Podany ponizej stan zatrudnienia

zostal okreslony w przeliczeniu na etaty.

Lp. Stan na dzief WKA WGN WK WDP WO
1. 31.07.2011 18 6 12 +1 staz 23,5 5
2. 01.08.2011 18 6 12 + 1 staz 23,5 5
3. 01.09.2011 18 6 12 + 1staz 23,5 5
4, 31.03.2012 17 6 11 + 1 staz 22 5
5. 01.04.2012 17 6 11 + 1 staz 22 5
0. 30.04.2012 17 6 11 + 1 staz 22 5
7. 01.,05.2012 17 6 11 + 2 staze 22 5
8. 01.06.2012 16 6 11 + 2 staze 23 5

Otrzymuja:

1. Adresat

\2) Biuro Rady Powiatu w Goleniowie
3. Sckretarz Powiatu
4. a/a

tel: 9141805 12 | Bank Spoldzielczy w Goleniowie
fax: 914182530 | 49 9375 0002 0000 0459 2000 0010 |
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Goleniéw, dnia 11 stycznia 2013 1.
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W nawigzaniu do Pana wniosku zlozonego na XX sesji Rady Powiatu w Goleniowie w dniu
20 grudnia 2012r. dotyczacego sposobu przygotowywania materialdw na sesje Rady Powiatu
informujg, ze zasady przygotowywania uchwal zostaly uregulowane w rozdziale czwartym
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Goleniowie. Pracownicy Biura Rady i
Zarzadu Powiatu odpowiedzialni za przyjmowanie projektéw uchwal zostali zobowigzani do
bezwzglednego stosowania tych zapiséw, co pozwoli unikngé nieprawidlowosdei w zakresie przez
Pana zgloszonym. Wszyscy pracownicy przygotowujgcy projekty uchwal zostali zobligowani do
przykladania szczegélnej starannodci przy opracowywaniu projektdw uchwat. Ponizej przedstawiam
brzmienie rozdzialu 4 Regulaminu.

Rozdzial 4
Zasady przygotowywania uchwal organéw powiatu

§17.
1. Projekty aktdw prawnych przygotowuig wiasciwe pod wzgledem merytorycznym komorki organizacyjne.
2. Projekty aktdw prawnych, przed wniesieniem na posiedzenie Zarzadu Powiatu bad? przed przekazaniem do podpisu Starodeic,
powinny byé:
I} parafowane podpisem, umieszezonym na koficu tekstu z lewe] strony, przez wlasciwego
2} merytoryczne kicrownika komérki organizacyinej, pad nazwiskiem osoby sporzadzajgee,
3) zaopiniowanc pod wzgledem formalne-prawnym przez radeg prawnego,
4)  kontrasygnowane przez Skarbnika jezeli powodujg powstanie zobowigzan finansowych,
3. Projekty uchwal Rady Powiatu i Zarzadu Powiatu powinny by¢ uzasadnione na piSinie. Uzasadnienie stanowi integralng czgéé
uchwal.

Otrzymuja:
1. Adresat
2. Biuro Rady Powiatu w Goleniowie
3. Sekrctarz Powiatu
4. afa

tel: 91 418 05 12 Bank Spotdzielczy w Goleniowie . REGON
fax: 91 41872530 | 49 9375 0002 0000 0459 2000 0010 | 811702250
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BIURO RADY T ZARZADY POWIATU
W GOLENIOWIR
Pani
wplyagte daia A O dodb. Danuta Faryniarz
. b f *
3001 s L X i
podpi Wiskbssids, Radna Rady Powiatu

w Goleniowie

W nawigzaniu do Pani wniosku zlozonego na XX sesji Rady Powiatu w Goleniowie w dniu
20 grudnia 2012r. informujg, ze informacje zawarte w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego w Goleniowie zostaly przegladnicte, a wychwycone w trakcie tych czynnosci bledy-

usuniete badz zakiualizowane.

"
i~

80 ABAD S PA
P /,}/ -

/r’
g Pomuse

Stanisloshi

Otrzymujg:
1. Adresal
2. Biuro Rady Powiatu w Goleniowie
3. Sekretarz Powiatu
4, afa

tel.: 91 41805 12 Bank Spéidzielczy w Goleniowie ‘ REGON
fax: 914182530 © 49 9375 0002 0000 0459 2000 0010 = 811702250




